decreto habeantur teneantur et 
reputentur pro veris et fidelibus ciuibus Janue 1371 tam in ciuitate Janue quam in 
quacumque alia mondi parte. Et quod ~<?<?!<?!<? vtantur et gaudeant et vti et gaudere 
possint et placeant decreto et singulis honoribus priuilegijs immunitatibus et 1381 
facultatibus que sunt in Ciuitate Janue et quibuscumque terris et locis communis 
Janue quibus vtuntur et gaudent et vti et gaudere soliti sunt ceteri Ciues Janue. 
Mandantes statuentes et decementes quod decreto 1391 per quoscunque Officiales et 
Rectores in quarumque mundi parte constitutos et per quoscunque Januenses seu qui 
pro Januensibus appelantur et reputentur prefati Magnifici domina Magdalena et 
dominus karol401lus et eorum et alterius eorum heredes et successores ac subdicti 
tractentur reputentur habeantur et defensantur tampro veri et fideles Ciues Janue et 
prout et sicut ceteri Ciues Janue tractantur 1411 reputantur et defensantur. Dominus 
J ordanus nominibus quibus supra gractanter et benigne acceptans omnia et singula 
supradicta volens eidem iurata et comissa pro dictos eius dominos adimplere et 
obseruare 1421 promisit et solempniter continerit prefatis Magnifico domino domino 
.. duci et .. Consilio ac michi notario infrascripto tamquam pub lice persone officis 
publico stipulantibus et recupientibus nomine et vice communis Janue et omnium et 
1431 singulorum quorum inest interit uel in futurum poterit interesse quod prefati 
Magnifici domini Magdalena et karolus et Jpsorum et cuiuslibet eorum subdictorum 
erunt decetero boni veri et fideles ciues 1441 Janue et pro bonis veris et fidelibus 
ciuibus Janue se gerent tractabunt et reputabunt verbo et facto in quacumque mondi 
parte et iurabuntur et perseuerabunt sub protectione et +g~f ~1:~!<.?':~ + et defensione 
1451 prelibati Magnifici domini domini .• ducis Januensium Consilij et communis 
Janue. Nuncios et Ambassiatores dicti communis Janue et presidencium eidem 
communi et personas quorumcunque Januensium et qui pro Januenl46lsibus 
reputentur et tractentur benigne gractanter et fauorabiliter tractabunt et in terris 
portubus Jnsulis et locis communis receptabunt tam in mari quam in terra et ipsis 
existentibus in dictis 1471 locis uel aliquo eorum prebebunt victualia et alia opportuna 
et neccessaria quibus prefati Januenses indigerent pro ipsis Januensium partibus. 
Jpsisque sanos saluos et Jllesos et ipsorum bona in dictis lol48lcis et quolibet eorum 
conseruabunt et bona fide et pro posse ipsorum Magnificorum dominorum Magda
lene et karoli subditorum quod suorum contraomnem personam corpus Collegium 
seu Vniuersitatem 1491 Januenses prefatos defendent et tuebuntur. Et eciam soluent et 
subibunt omnia et singula onera communis Janue quocumque nomine conseruantur 
qua per dictum commune Janue seu •. presidentes dicto communi imponentur sicut 
ceteri 1501 ciues Janue facient. Jtem promisit dictus Jordanus nominibus quibus supra 
prefatis Magnifico domino domino duci supra consilio et michi ~<?!<? ~otario 
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stipulantibus et recipientibus nominibus quibus supra 1511 eorum prefati Magnifici 
domini Magdalena et karolus et ipsorum et cuiuslibet eorum subdictorum facient 
decetero pacem et guerram pro communi Janue et ad 1;19luntatem et requisitionem 
dicti communis seu presidentium dicto 1521 communi contra quoscumque contra quos 
dicti communis seu presidentes dicto Communi guerram facient et cum 
quibuscumque pacem seu treguam facient bona fide et pro posse. Jtem quod dabunt 
ad seruitias cuiuscumque 1531 guerre dicti Communis seu presidencium dicto 
communi vnam galeam armatam pro mensibus tribus quolibet anno expensis ipsorum 
dominorum .. Comitisse et ducisse ac .. Comitis et ducis siue pecuniam 1541 
neccessariam pro stipendis dictis galeis pro dictis tribus mensibus ad dictas seruitias 
cuiusque guerre dicti communis Janue quodcunque commune Janue voluitur pro 
dicto tempore et vbicunque a Sicilia inclusiue vltra 1551 versus orientem. Salus et 
exceptato quod non obstantibus supra dictis non teneantur facere guerram seu 
aliquam offensionem realem uel personalem contra Serenissimam dominam 
dominam Margaritam 1561 dei gratia Jerusalemij Sicilie et Vngarie Reginam nee con
tra Serenissimum dominum + Ven~eslaum+ primogenitum eiusdem et natum Jllustris 
principis quondam domini domini Regjs karolij consortis ipsius nee contra 
subl57ldictos seu vassalos ipsorum. Jtem promisit dictus Jordanus nominibus quibus 
supra quod prefati Magnifici domini Magdalena et karolus expresse ratificabunt et 
approbabunt omnia et singola in presenti instromento 1581 et predictus Jordanus 
promisus per vnum aut plura publica instrumenta cum promisionibus juramentis 
obligacionibus raciacionibus penarum adiectionibus et alijs cautellis debitis et 
neccessarijs 1591 instrumentis per proxime venturos. Jurans ad Sanctissima euangelia 
tactis scripturis dictus Jordanus dictis nominibus et presentibus nominibus quibus 
suprascriptis stipulatis intrari etc. Prefatis Magnifico domino domino 1601 duce 
Januensium et consilio et communi iamdicto notario notario stipulantibus et 
recipientibus nomine et vice dicti communis Janue et omnium et singulorum quorum 
interest intererit uel interesse poterit predicta omnia et singola habeantur perpetuo et 
tenere et 1611 quod dicti Magnifici domini Magdalena et karolus eorumque et cuisque 
/ipsorum/ subdictorum et quilibet eorum habebunt perpetuo et tenebunt rata grata et 
firma accendentur complebuntur et obseruabuntur omnia et singola suprascripta per 
dictum Jordal621num dictis nominibus promissa et quorum non facient uel venient 
aliquas res cum animo uel ingenio qui dici uel excogitari possit de Jure uel de facto 
Sub ypotecha et obbligatione bonorum suorum dictis nominibus presencium et 
futul63lrorum. Et de predictis mandauerunt prefati Magnificus dominus .. dux et .. 
Consilium dictusque Jordanus dictis nominibus rogauit confici debere publicum 
instrumentum presentis Antonii de Credencia notarii publici et ipsorum 
Magnificorum domini .. 1641 ducis consilij et communis Janue cancellarium 
infrascriptum. Actum Janue in sala parua Cancellarie veteris palacij ducalis in qua 
discumbit fanulus praefati Magnifici domini .• ducis. Anno dominice natiuitatis 
Millel65lsimotrecentessimo octuagessimonono. Jndicione duodecima. secundum 
cursum Janue. die Jouis huius mensis decembris vespera hora vigessimatercia. 
Presentibus testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis Aldel66lbrando de Conuersia